御見積書

ご担当者様

品　名 詳　細 合計単位 単価数量

お見積金額(税抜) ￥ -

発行日 　有効期限1ヶ月

下記のとおり御見積りいたします。ご検討のほどよろしくお願い致します。

色校正 ご入稿後9～10日

商品代金のほかに別途送料を申し受けます。
納期：見本承認後 約25～30日

備考

名古屋銀行甚目寺支店 普通 3260842
口座名義:有限会社オフィスリオ代表取締役橋本剛（ハシモトツヨシ）

ご入金案内

WEB見積

消費税込金額   　￥

サイズ 短辺 ×長辺

素材

枚

2024/10/29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org